



ISO9001:2015, ISO 14001 : 2015,
OHSAS 18001:2007 & ISPS Compliant Port

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகம்

व.उ.चिदम्बरनार पत्तन न्यास
V.O.Chidambaranar Port Trust

(Ministry of Shipping, Government of India)
Administrative Office, Harbour Estate, Tuticorin - 628 004.
Tamilnadu
Public Relations Office



Press Release No.33

Dated :30.11.2018

Celebration of Vigilance Awareness Week -2018 Valedictory function in V.O.Chidambaranar Port Trust

The valedictory function of Vigilance Awareness Week – 2018 was held at V.O.Chidambaranar Port Trust on 30th November, 2018.

Shri.P.RaveendraBabu IRSME., Chief Vigilance Officer, V.O.Chidambaranar Port Trust welcomed the gathering and highlighted the system improvements carried out in the Port for ensuring transparency in Port operations. He also advised to give more thrust on Preventive Vigilance & improvement in procedures.

Shri.Rinkesh Roy, IRTS, Chairman., V.O.Chidambaranar Port Trust, graced the function as Chief Guest and in his address stated that it is the profound duty of the Parents to inculcate in their Children moral values and ethics of life, so that they grow up as citizens with integrity for building the 'New India'. He also distributed the prizes to the winners of various competitions.

Shri S. N.Vaiyapuri, Deputy Chairman, graced the function as Guest of Honor. In his address, he highlighted the importance of induction of technology in various Port activities like E-tender, E-procurement, On-line Port entry / exit Clearances, plot allocation, RFID based Port entry passes to promote transparency. He also suggested a reward scheme for the officers with high level of integrity.

During the week long vigilance Awareness Week celebration from 30th October to 4th November, under the theme 'Eradicate Corruption – Build a New India', Essay writing competition, Slogan writing competition, Elocution competition, and Quiz competitions were conducted for the employees, School children and College Students. An awareness seminar was organized for the Officers and Employees of the Port. Banners and Posters highlighting the evil effects of corruption were displayed at prominent locations of the Port.

Trustees of the Port Shri. P. Kathirvel and Shri.R.Rusel, Heads of departments, senior officers and employees of the Port graced the occasion. Shri S.Thiagarajan, Assistant Executive Engineer Vigilance Department, rendered the Vote of Thanks.

The above details were released in the Press Release by V. O. Chidambaranar Port Trust, today.

PUBLIC RELATIONS OFFICER



ISO9001:2015, ISO 14001 : 2015,
OHSAS 18001:2007 & ISPS Compliant Port

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகம்

व.उ.चिदम्बरनार पत्तन न्यास
V.O.Chidambaranar Port Trust

(Ministry of Shipping, Government of India)
Administrative Office, Harbour Estate, Tuticorin - 628 004.
Tamilnadu
Public Relations Office



மக்கள் தொடர்பு அலுவலகம்

பத்திரிக்கை செய்தி எண்:33

தேதி: 10.11.2016

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தில் கண்காணிப்பு வாரவிழா- 2018நிறைவுநாள் கொண்டாடங்கள்

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தில் கண்காணிப்பு வாரநிறைவுவிழா, வெகு விமரிசையாக நவம்பர் 30-ஆம் நாள் கொண்டாடப்பட்டது.

திரு.பி.ரவீந்திரபாபு, IRSME., தலைமை கண்காணிப்பு அதிகாரி அவர்கள் வரவேற்புரை ஆற்றினார். மேலும் அவர் துறைமுகத்தின் செயல்பாடுகளை வெளிப்படையாக சுட்டிகாட்டினார். மேலும் அவர் லஞ்ச ஊழல் தடுப்பு அம்சங்கள் மற்றும் துறைமுக செயல்பாட்டின் செயல் முறைகளை மேம்படுத்துதலின் முக்கியத்துவத்தையும் எடுத்து கூறினார்.

திரு.ரீங்கேஷ்ராய், இந்திய இரயில் போக்குவரத்து பணி, வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகத் தலைவர் அவர்கள் சிறப்பு விருந்தினராக கலந்துகொண்டார். அவர் தனது சிறப்புரையில் மேலும் அவர் ஒழுக்க நெறிமுறைகளை பின்பற்றி குழந்தைகளை பெற்றோர்கள் வளர்த்தால் மட்டுமே நாளைய ஊழலற்ற புதிய இந்தியாவை அவர்களால் உருவாக்க முடியும் என்று கூறினார். மேலும் பல்வேறு போட்டிகளில் கலந்து கொண்டு வெற்றி பெற்ற பள்ளி, கல்லூரி மாணவ, மாணவியருக்கும், துறைமுக ஊழியர்களுக்கும் பரிசுகளை வழங்கி அவர்களைப் பாராட்டினார்.

திரு. நா. வையாபுரி, வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகத் துணைத் தலைவர் அவர்கள் கௌரவ விருந்தினராக கலந்து கொண்டார். அவர் கூறுகையில் துறைமுக வெளிப்படையான செயல்பாடுகளான வலைதள ஒப்பந்தம், வலைதள கொள்முதல், வலைதள ஏலம் மற்றும் ரேடியோ அதிர்வெண் அடையாள அமைப்பின் மூலம் துறைமுக நுழைவுசீட்டு ஆகியவற்றில் அதிநவீன தொழில் நுட்பங்களின் பங்கினை பற்றி விளக்கினார். மேலும் நன்னடத்தையில் சிறந்து விளங்கும் துறைமுக அதிகாரிகளை ஊக்குவிக்கும் வகையில் பாராட்டி விருது வழங்குமாறு கண்காணிப்பு துறையிடம் பரிந்துரை செய்தார்.

கண்காணிப்பு வார விழாவில், (30அக்டோபர் முதல் 4,நவம்பர் 2018) “ ஊழலை ஒழித்து புதிய இந்தியாவை உருவாக்குதல்” என்ற தலைப்பில் ஒவ்வொரு நாளும் பள்ளி மற்றும் கல்லூரி மாணவ மாணவியர், துறைமுக ஊழியர்கள், மத்திய தொழில் பாதுகாப்புப் படை ஊழியர்களுக்கு இடையே பேச்சுப் போட்டி, கட்டுரைப் போட்டி மற்றும் வாசகங்கள் போட்டி போன்ற பல்வேறு போட்டிகள் நடத்தப்பட்டன. மேலும் துறைமுக ஊழியர்களுக்கு ஊழலை பற்றிய விழிப்புணர்வு கருத்தரங்கு நடைபெற்றது. துறைமுக வளாகத்தில் முக்கிய பகுதிகளில் ஊழல் மற்றும் அதனால் ஏற்படும் விளைவுகள் பற்றியும், ஊழலற்ற நடவடிக்கைகளை அறிவுறுத்தியும் பதாகைகள் வைக்கப்பட்டுள்ளன.

திரு.பி.கதிர்வேல், திரு.ஆர்.ரசல், துறைமுக சபை உறுப்பினர்கள், துறைமுக துறை தலைவர்கள், துறைமுக முத்த அதிகாரிகள் மற்றும் ஊழியர்கள் கலந்து கொண்டு சிறப்பித்தார்கள். திரு.எஸ்.தியாகராஜன், துணை உதவி பொறியாளர், கண்காணிப்பு துறை அவர்கள் நன்றியுரை ஆற்றினார்கள்.

மேற்சொன்ன தகவலை வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகம் இன்று வெளியிட்டுள்ள பத்திரிக்கை செய்திக் குறிப்பில் தெரிவித்துள்ளது.

மக்கள் தொடர்புஅதிகாரி

